БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВАР РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӨЙҘӨРӘКБАШ

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

егерме hигеҙенсе сакырылыш
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДРЯКБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

двадцать восьмого созыва

	452733, Өйзөрәкбаш ауылы,

 Үзәк урам, 31/1

Тел. (34747) 2-83-72,

          E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

	452733, село Удрякбаш,

ул. Центральная, 31/1

Тел. (34747) 2-83-72,

E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

	Қ А Р А Р
	ПРОЕКТ
	Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений  в решение Совета от 02 февраля  2011 года

  № 7 «О  Положении об Администрации сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский  район

Республики Башкортостан»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения  Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

1. Абзац  3 пункта 2 .1.1 слова «разрабатывает и представляет ежегодно на утверждение Совета программы и планы (прогнозы) комплексного социально-экономического развития сельского поселения, адресно-инвестиционных, целевых программ, организует их исполнение» исключить из Положения об Администрации сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан.

2. Абзац  3 пункта 2 .1.5 слова «организует и осуществляет мероприятия по гражданской обороне, защите населения и территории сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» исключить из Положения об Администрации сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан.
 Глава сельского поселения Удрякбашевский  сельсовет

 муниципального района Благоварский район

 Республики  Башкортостан                                                              Р.Р. Ишбулатов

           с. Удрякбаш

      _______2021 года
              № __________